Universidade Federal do ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2016

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 04)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2016.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 24 DE MARÇO DE 2017

SOLICITAÇÃO DEFERIDA

Nº RA ALUNO CÓD. DISCIPLINA

Rec 40 21004516 Bruno Tulio Maia Duarte ESTA001-13 Dispositivos Eletrônicos

Rec 35 21057914
Gustavo Passeti Andrade da

Silva
ESTO007-13 Mecânica dos Fluidos I

Rec 42 21002114
Pedro Vieira Rota de  Luna

Saraiva
ESTO007-13 Mecânica dos Fluidos I

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA

Nº RA ALUNO CÓD. DISCIPLINA

Rec 39 21087316 Gabriella Ferreira Araújo BHO0101-15 Estado e Relações de Poder

Universidade Federal do ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO